
Transferencias a Terceros

Jueves 10 de Mayo 2018 15:45

Cliente:

Cuenta origen

MABEL YESENIA MOLINA

Cuenta Vista 5-502-005768-2 Banco destino

Monto transferido

Asunto de transferencia Compra web Electroventas num 46838

Nro. de operación

Fecha

Hora

Producto: Cuenta Vista 5-502-005768-2

$ 19.751

10-05-2018

15:45

000058837742

Bci - Tbanc - Nova

Tipo de cuenta Cuenta Corriente

Nro. cuenta destino 86639609

RUT destinatario

Nombre destinatario Sociedad Comercial Electroventas
LTDA

Correo electrónico destinatario paxxxxxx@electroventas.cl

76.317.590-1
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Atte,

Servicios Internet

Banco Falabella.

Infórmese sobre la garantía estatal de los depósitos en su banco o en www.sbif.cl


